
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018 г. № /Л39

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации 
города Рязани от 22.09.2014 № 4158 «Об утверждении состава и положения о комиссии 

по оценке реализации муниципальных программ»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город 

Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-Н 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», 

постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении 

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 1 «Состав комиссии по оценке реализации 

муниципальных программ» к постановлению администрации города Рязани от 22.09.2014 

№ 4158 «Об утверждении состава и положения о комиссии по оценке реализации 

муниципальных программ» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 10.02.2015 № 452, от 17.06.2015 № 2645, от 27.01.2016 № 176, от 13.02.2017 № 478), 

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Рязани в сети Интернет \у\у\у.ас!тг2п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации И.Н. Тишина.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов



Карабасов С.Ю. 

Тишин И.Н.

Савин С.А. 

Пашкевич С.В. 

Сорокина Е.Б. 

Луканцов В.В. 

Финогенова С.Д. 

Горшкова В.А. 

Зимина Ж.В.

Морозов О.В.

Горбунов С.Ю.

Селиванов А. А.

Тарасов С.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 
администрации города Рязани .. 
^ МЖЙТМХ- 2018 г. № Ш У

Состав
комиссии по оценке реализации муниципальных программ

- и.о. главы администрации города Рязани (председатель комиссии)

- заместитель главы администрации (заместитель председателя 
комиссии)

- заместитель главы администрации

- заместитель главы администрации, руководитель аппарата

- заместитель главы администрации

- и.о. заместителя главы администрации

- начальник финансово-казначейского управления

- начальник правового управления

- начальник отдела стратегического планирования финансово
казначейского управления (секретарь комиссии)

- начальник территориального управления - префект Железнодорожного 
района

- начальник территориального управления - префект Московского 
района

- начальник территориального управления - префект Октябрьского 
района

- и.о. начальника территориального управления - префекта Советского 
района


